ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   62/GM-UBND Vĩnh Long, ngày   15  tháng  3  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến tập huấn triển khai một số nhiệm vụ và tổ chức triển

khai 25 dịch vụ công thiết yếu tại Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày

06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ lên Cổng Dịch vụ công Quốc gia

Thực hiện Công văn số 393/VPCP-HC ngày 15/3/2022 của Văn phòng

Chính phủ về việc mời dự Hội nghị, Chủ tịch UBND tỉnh kính mời quý đại biểu

tham dự Hội nghị trực tuyến tập huấn triển khai một số nhiệm vụ và tổ chức

triển khai 25 dịch vụ công thiết yếu tại Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày

06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ lên Cổng Dịch vụ công Quốc gia.

1. Thành phần

a) Tổ phó Tổ Công tác thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long gồm các ông,

bà có tên sau:

- Ông Nguyễn Trọng Dũng, Giám đốc Công an tỉnh, Tổ phó Thường trực;

- Bà Phạm Thị Nở, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Tổ phó;

- Bà Đoàn Hồng Hạnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Tổ phó.

Và các thành viên Tổ công tác gồm:

- Ông Nguyễn Minh Tuấn, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ông Trương Văn Tùng, Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

- Ông Lê Thanh Tâm, Phó Giám đốc Sở Nội vụ.

b) Lãnh đạo các sở có thủ tục hành chính tại Phụ lục I Quyết định số

06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ gồm: Tư pháp, Tài

chính, Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài nguyên và Môi trường, Giao

thông vận tải, Giáo dục và Đào tạo;

c) Bảo hiểm xã hội tỉnh;

d) Công ty Điện lực Vĩnh Long;

đ) Trung tâm Phục vụ hành chính công, Phòng Kiểm soát thủ tục hành

chính, công chức phụ trách Cổng Dịch vụ công, Hệ thống thông tin một cửa điện

tử của tỉnh.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 8giờ 00, thứ Sáu, ngày 18/3/2022.

2

- Địa điểm: Phòng họp Số 1, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Hoàng Thái

Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị Phòng họp trực tuyến, tài liệu và

phục vụ Hội nghị , phối hợp với Sở Y tế đảm bảo các biện pháp phòng chống

dịch Covid-19.

Giao Sở Y tế chỉ đạo Trung tâm kiểm soát bệnh tật (CDC) Vĩnh Long

thực hiện test nhanh Covid-19 cho các đại biểu đến tham dự Hội nghị (bắt đầu

thực hiện test Covid-19 từ 7 giờ ngày 18/3/2022).

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo thành

phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở Y tế;

- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh;

- Trung tâm TH-CB;

- Ban TCD-NC, HCTC, QTTV;

- Lưu: VT, 1.12.06.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-03-15T14:58:10+0700